Муниципальное образовательное учреждение

«Байгуловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 31 декабря 2008  года

№123

О переходе на новую
систему оплаты труда

В соответствии с Постановлением администрации Козловского района

от 29 октября 2008 г. № 410 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Козловского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда  работников образовательного учреждения с 01.01.2009 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.Н.Шмелёв